Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

С целью оптимизации организационной структуры и функций отделов
Библиотеки федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Московский государственный
юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» (далее -
Библиотека)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Библиотеке (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение об Отделе формирования фондов

Библиотеки (Приложение № 2).
3. Утвердить Положение об Отделе обслуживания и книгохранения

Библиотеки (Приложение № 3).
4. Утвердить Положение об Отделе информационно

библиографического сопровождения учебной и научной деятельности
Библиотеки (Приложение № 4).

5. Признать утратившим силу приказ ректора от 17.06.2016 г. № 271
«Об утверждении Положения о Библиотеке, Положений об Отделах
Библиотеки».

Приложение: на 39 л. в 1 экз.

П Р И К А З
№

Москва

Об утверждении Положения о Библиотеке,
Положений об Отделах Библиотеки

В.В. Блажеев

Проект вносит: Библиотека

Директор Библиотеки

СОГЛАСОВАНО:

Проректор
по научной работе

Начальник
Управления кадров

/  / /2018

№ /^72018

Начальник
Юридического отдела

п р о в е р ш —
отдела документационного обеспечения

Управления делами
(должность)

(подпись) /

Z

/^ /^ //2 0 1 8

Э.С. Теймуров

В.Н. Синюков

С.Н. Волкова

Н.В. Черных

f t  f t  ■ i f t i o A j i f  f
(инициалы, фамилия)

Рассылка: Библиотека, Управление кадров, Юридический отдел.